*Vtinam, MARTRESI, Scholae te, quam foro, dedere & consecrare maluisses:
et si enim in principibus Patronis numeraris, multosque mortales eloquentia ac consilio
iuvas, cum multis tamen id facis, & quidem tam multis, ut opera tua forensi carere
Resp. non potuisse videatur, ius populi Romani qui pure, dilucide & eleganter expo-
nunt, vix singulos aetates singulae ferunt: cuius rei quae tibi facultas sit, Commen-
tarius tuus ad L. veteribus de Pactis facile declarat, tam scriptus accurate, ut ipse
se interpretari PAPINIANVS videatur, quem librum non prius te rogare desinam,
ut edas, quam edideris. Cum enim digna res est, quae sub tuo nomine appareat,
tum ego vero Reip. hoc me debere arbitrabor, ut qua in parte ipse labore & curo,
iuvanda videlicet & provehenda re Literaria, habere socios cupiam quam plurimos.*

Vale Cadurci VI. Id. Iulii.

N. VI. Diploma HENRICI II. Galliarum Regis, quo GOVEANVS Senator
Honorarius creatus est in Senatu Gratianopolitano. (a)

*HENRY par la grace de Dieu, Roy de France, Dauphin de Viennois, Conte de
Valentinois e Diois. A tous ceulx, qui ces presentes lettres verront, Salut. Com-*

(a) Quae sequuntur Documenta ad nob. Meermannum transmisit ill. Comes Lud. Nic. de Govean, una cum AZEVEDII Goveanae gentis Genealogia, scripta, ut mihi videtur, in gratiam Manfredi Goveani, conf. supra Sect. I. not. f. ubi notavimus, Azevedium longe a veritate aberrare, quando Goveanum nostrum ex veteri Goveanorum stirpe repeatat, & fingat patrem Goveani *Manfredum*; quum certum sit, *Manfredum*, Antonii filium, non ex nomine avi, ut putasse videntur, sed *Manfredi de Cardallaco* fuisse appellatum: quin & eximius G. MAIANSIVS a Meermanno de Goveani parentibus nuper consultus *Literis datis Olivae III. Non. Febr.* hoc anno, rescripsit, *Manfredi* nomen in *Lusitania* fuisse inusitatissimum: quod patet etiam

ex Bibl. Lusit. doctiss. MACHADO, ubi praeter unum *Manfredum Goveanum*, nullus hoc nomine recensetur alius: ceterum gratulor mihi consensum summi Maiansii, cui probabilius quoque videtur, patrem Goveani fuisse, ut MACHADO scripsit, *Alphonsem Lopez de Ayala*, vid. quae Sect. I. not. n. diximus, ubi tamen quod coniiciebam, patrem Goveani Lopezium de Ayala memorari in *Theatr. Lusitan. Literat. SVAREZII de BRITO*, postea literis praestantissimi Caperonerii ad ill. Meermannum certior factus sum, nullam in eo libro Goveani parentum mentionem fieri, nihilque contineri, quae ad illustrandam Goveani vitam faciunt, nisi quae a VINETO, SCHOTTO aliisque dudum dicta sunt.